
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinného domu 4+kk Praha 5 - Jinonice Eč: 5666A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 165m2 Plocha zahrady 86m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 01.03.2018
Výtah Ne Dispozice 4+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ano
Plocha terasy 30m2 Zahrada Ano
Počet nadzemních
podlaží

2 Počet podzemních
podlaží

1

Druh smlouvy Nevýhradní Zastavěná plocha 79m2

Plocha parcely 165m2 Užitná plocha 165m2

Stav nemovitosti Novostavba Parkování Garáž, U domu (veřejné)
Kabelová televize Ano Zařízeno Nezařízeno
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště
Využití z hlediska ÚP Obytná

Pronájem rodinného domu 4+kk Praha 5 - Jinonice. Suterén, garáž, kotelna, sklad, 2 komory. Přízemí: vstupní hala,
obývací pokoj 40 m2 kuchyň 10 m2, spíř, komora, šatna, WC. První patro: 3 ložnice, hlavní ložnice má šatnu a vlastní
koupelnu se spechou a WC. Další koupelna s vanou, sprchou a bidetem. Velmi atraktivní lokalita, dostupnost MHD,
metro cca 5 min pešky. V okolí veškerá občanská vybavenost, Německá škola, Galerie Nové Butovice, maximální klid a
pohodlí, nedaleko se nachází přírodní park Prokopské a Dalejské údolí. Velmi dobrá je dostupnost do centra. Dům je
volný od 1. března 2018.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

